

Nordjysk VVS Teknik A/S

Dalvangen 4, 9800 Hjørring

CVR-nr. 27 36 17 65

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2017.

Thomas Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordjysk VVS Teknik A/S Dalvangen 4 9800 Hjørring
	Telefon: 98 96 56 56
	Hjemmeside: www.nordjyskvvsteknik.dk
	E-mail: thomas@nvvst.dk
	CVR-nr.: 27 36 17 65
	Stiftet: 2. marts 2003
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Poul Kristian Petersen Lars Christian Petersen Thomas Petersen
Direktion	Thomas Petersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Advokatforbindelse	Ledet & Willadsen
Modervirksomhed	TP Holding Hjørring ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift af VVS-virksomhed med salg af totalløsninger til private og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.188 t.kr. mod 9.057 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -413 t.kr. mod 1.915 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.187.986	9.057
1 Personaleomkostninger	-6.549.244	-6.623
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.199	-172
Driftsresultat	-425.457	2.262
Andre finansielle indtægter	27.366	41
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.778	-56
Resultat før skat	-439.869	2.247
Skat af årets resultat	26.817	-332
Årets resultat	-413.052	1.915
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Overføres til overført resultat	0	915
Disponeret fra overført resultat	-413.052	0
Disponeret i alt	-413.052	1.915

Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.611	74
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>140.611</u>	<u>74</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.500	11
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500</u>	<u>11</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>151.111</u>	<u>85</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.365.938	2.265
Varebeholdninger i alt	<u>2.365.938</u>	<u>2.265</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.006.654	5.192
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.183.390	1.964
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	231.248	0
Udsudte skatteaktiver	60.983	34
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	24
Periodeafgrænsningsposter	201.086	183
Tilgodehavender i alt	<u>4.683.361</u>	<u>7.397</u>
Likvide beholdninger	<u>521.680</u>	<u>24</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.570.979</u>	<u>9.686</u>
Aktiver i alt	<u>7.722.090</u>	<u>9.771</u>

Balance 30. april

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	2.720.981	3.134
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Egenkapital i alt	<u>3.220.981</u>	<u>4.634</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	259
Leverandører af varer og tjenesteydelser	947.915	1.857
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.106.503	686
Selskabsskat	0	442
Anden gæld	1.446.691	1.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.501.109</u>	<u>5.137</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.501.109</u>	<u>5.137</u>
Passiver i alt	<u>7.722.090</u>	<u>9.771</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

7 **Nærtstående parter**

Noter

		2016/17 kr.	2015/16 t.kr.			
1. Personalemkostninger						
Lønninger og gager		5.448.248	5.429			
Pensioner		809.772	863			
Andre omkostninger til social sikring		156.861	149			
Personalemkostninger i øvrigt		134.363	182			
		6.549.244	6.623			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		20	19			
2. Øvrige finansielle omkostninger						
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		38.819	26			
Andre finansielle omkostninger		2.959	30			
		41.778	56			
3. Igangværende arbejder for fremmed regning						
Salgsværdi af periodens produktion		3.638.390	2.299			
Modtagne acantobetalinger		-1.455.000	-335			
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto		2.183.390	1.964			
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. april 2017 kr.
Direktion	10,05	180	0	0	22.000	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.366 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.007 t.kr.
Driftmateriel og inventar	141 t.kr.

Der er stillet sædvanlige arbejdsgarantier via Sparekassen Vendsyssel. Arbejdsgarantierne udgør pr. 30. april 2017 tkr. 61.

Der er stillet leasinggarantier via Sparekassen Vendsyssel. Leasinggarantierne udgør pr. 30. april 2017 tkr. 350.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået flere leasingaftaler. Den seneste leasing aftale udløber 30. april 2020. Restleasingydelse udgør tkr. 701.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TP Holding Hjørring ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

TP Holding Hjørring ApS

Hovedaktionær

Danmarksgade 14

9800 Hjørring

Danmark